Директору ИХБФМ СО РАН
                                                                                            д.х.н. Ковалю В.В.
                                                                                             от ____________________________

                                                                                                                                                                            (должность, отдел)

                                                                                              ______________________________

                                                                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

_______________________________
                                                        З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу предоставить мне очередной (без сохранения содержания) отпуск
                                                                                                               (нужное подчеркнуть)
по должности  _____________________________________________________

__________________________________________________________________

на время командировки  с ___________________по  _____________________
(приказ  от  _______________________   № _____________________ )
 (номер приказа проставляет канцелярия, при приеме всех документов на оформление командировки)

«___» ______________202__ г.

                                                                                           ______________(подпись  ФИО)
Предоставить отпуск с ____________________

Не возражаю_____________________________

                          Руководитель подразделения
Не возражаю_____________________________

                         Руководитель гранта (соглашения)
     (если сотрудник имеет внутреннее совместительство по должности )